[bookmark: _GoBack]第16号様式の３（第13条の４関係）

                                                          年　　月　　日

　鹿児島県知事　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　届出者　住　所

                                    氏　名

  　                     　　　 法人にあつては，主たる事務所の所在地，
                               　　商号又は名称及び代表者の氏名

屋 外 広 告 業 登 録 事 項 変 更 届 出 書

　屋外広告業の登録事項に変更が生じたので，次のとおり届け出ます。
	登 録 番 号
	       屋外広告業登録　第　　　号

	       　　　　年　　　月　　　日

	変更に係る事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

１　商号，名称又は氏名

２　住所

  法人にあつては，主た
   る事務所の所在地

３　営業所の名称又は所
　在地

４　役員の氏名

５　法定代理人の氏名又
　は住所
  法人にあつては，商号又
  は名称，代表者の氏名及
　び主たる事務所の所在地
　並びに役員の氏名

６　業務主任者の氏名又
　はその所属営業所

 注１　変更に係る事項については，該当するものを○で囲むこと。
　 ２　変更に係る事項が次のいずれかに該当するときは，当該事項に該当する書類を添      付すること。
　 　　商号，名称若しくは氏名又は住所の変更　法人にあつては登記事項証明書，個 　　　 人にあつては住民票の写し
　　  営業所の名称又は所在地の変更　登記事項証明書（商業登記の変更を必要とする場合に限る。）
　　 　法人の役員の変更　登記事項証明書並びに誓約書及び略歴書　　　　　　　       　法人の役員の氏名の変更　氏名の変更が確認できる書類　　　　　　　　　       　法定代理人の変更　誓約書及び略歴書並びに法人にあつては登記事項証明書，　　　 　個人にあつては住民票の写し
　　 　業務主任者の変更　資格等を証明するもの（写し可）及び在籍証明書